
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Sławno 
w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) i § 7 ust. 2 pkt 6 Programu współpracy 
Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XLVII/283/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada 2022 r. oraz uchwały nr XLVIII/296/2022 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2022 r.  zmieniająca uchwałę nr XLVII/283/2022 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Sławno 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z propozycjami Komisji Konkursowej - powołanej Zarządzeniem 
nr 33/2023 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 16 lutego 2023 r. ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Miasta Sławno w 2023 roku: 

 
Nazwa zadania publicznego 

 
Nazwa oferenta 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

Miejski Klub Sportowy „Sława” Sławno  
72 500,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Lider 
Sławno 

 
24 000,00 zł 

Stowarzyszenie KS Szkółka Piłkarska 
Żaki Sławno   

 
15 000,00 zł 

UKS OSiR Badminton 11 000,00 zł 
Miejski Klub Sportowy „Święc” Sławno 15 500,00 zł 
Stowarzyszenie Gracja 5 000,00 zł 
Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca 
„Finezja” w Sławnie 

5 000,00 zł 

Klub Biegacza Spoko Sławno 3 500,00 zł 

 
 
 
 
 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu  

Polski  Związek  Wędkarski Okręg 
Słupsk KOŁO W SŁAWNIE  

1 500,00 zł 

Stowarzyszenie „AKSON” 8 000,00 zł Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych oraz w sferze 
ochrony zdrowia 

Polski Związek Niewidomych Okręg 
Zachodniopomorski Koło Terenowe w 
Sławnie    

3 000 ,00 zł 

Działania w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury 
i tradycji oraz dziedzictwa narodowego 

 
OSP w Sławnie Orkiestra Dęta im. Ziemi 
Sławnieńskiej 

15 000,00 zł 

Działania w zakresie nauki, 
szkolnictwa wyższego, edukacji  
i oświaty  

Fundacja „RODZINA” 7 000,00 zł 

§ 2. Warunkiem przekazania dotacji będzie zawarcie stosownej umowy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7BA556-D17F-4C83-8022-DAA0CCD7EF64. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Sławno 
 

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7BA556-D17F-4C83-8022-DAA0CCD7EF64. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4


